
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

18-01-2026
Diario la Región
Diario la Región
Noticia general
«Vía Marina» explica proyecto Aquatacama y marca diferencias con otras propuestas de la carretera hídrica

14
642,3
$ 905.622

4.000
12.000

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

18-01-2026
Diario la Región
Diario la Región
Noticia general
«Vía Marina» explica proyecto Aquatacama y marca diferencias con otras propuestas de la carretera hídrica

15
376,1
$ 530.271

4.000
12.000

No Definida

www.litoralpress.cl


